
UCHWAŁA NR 45/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 217/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
23 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 

organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” oraz innych Uchwał 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W § 2 Uchwały nr 217/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 sierpnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez 
Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2) Bilety w formie papierowej, o których mowa w punkcie 1, które 
nie zostały skasowane do dnia 31 października 2022 r., uprawniają do dnia 31 grudnia 2023 r. do przejazdu 
na zasadach wynikających z niniejszej Uchwały tylko wraz z biletem uzupełniającym do kwoty 
wynikającej z cennika określonego niniejszą Uchwałą.”; 

2) Pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: „6) Zwroty biletów elektronicznych przyjmowane będą przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego w Punktach Obsługi Pasażera ZTM.”. 

§ 2. Do dnia 31 grudnia 2023 r. dopuszcza się wykorzystanie biletów papierowych o nieaktualnych 
nominałach lub nazwach, wynikających z Uchwał Zarządu GZM: nr 257/2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. z późn. 
zm., nr 5/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r. z późn. zm., nr 92/2021 z dnia 17 marca 2021 r. z póżn. zm., 
nr 223/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. oraz nr 299/2021 z dnia 7 grudnia 2021 r. z późn. zm., na zasadach 
wynikających z „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego (ZTM)” obowiązującej na dzień skasowania biletu, wyłącznie wraz z biletem 
uzupełniającym do kwoty wynikającej z Cennika określonego tą Taryfą. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 257/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 6 grudnia 
2018 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez 
Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, z późn. zm. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F8C92B-893D-4B4E-AEA4-C7CD6D1554B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-08T07:47:42+0100




